
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. ALIANÇA

A.A. ALIANÇA

73572 04/05/201902 05 AA CAMILOPOLIS

AA CAMILOPOLIS

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO EDUCAMAIS Jacarei

DEISSOMAR FERREIRA SANTOS
MARIA GRAÇA BERNARDINO DA SILVA

ELIANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MORAIS
JONATHAN WILIAN DE BRITO

1523
1587
1428
948

16:45 17:00

00 02

17:01 17:20

00 00

17:25 18:00

02 03
02 05

160468 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA MORAES 02 12:28
167987 CAIO ARAUJO NOBRE 03
160304 WESLEY FABIANO BRITO NUNES 04
161165 KAUA SILVERIO FERREIRA 05
164134 RAFAEL DE GODOY BUENO BEZERRA 08
165879 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES 09
153556 SANTIAGO CAMPOS ALVES 10
161062 GUILHERME MARTINI MADUREIRA DAVID 13
165883 KELVIN KAIO BUENO MENECUCCI 16
160501 JOSE CANDIDO DIOGO GONZAGA 18
143394 GUSTAVO CORREIA CUCCIO 21
169559 PEDRO ZEM DOS REIS 22
153554 VITHOR SARDENHA ALVES 77
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SIVANILDO SOARES DOS SANTOS3594

EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA3954
FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

1601
15:50

1602
16:39

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168272 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 03
158244 GUSTAVO CARRASCOSA DE OLIVEIRA AUGUSTO 12
168104 FABRÍCIO GABRIEL JOSÉ 37
168344 VINÍCIUS ALVES DE VICTOR 38
168105 RAFAEL LUQUE RODRIGUES 39
168170 EDUARDO GABRIEL SANTOS RIBEIRO 40
169910 RYAN HENRIQUE IBANEZ DA SILVA 43
147719 GUSTAVO MATA DA SILVA 44
168341 GUSTAVO RIBEIRO SILVA 46
168339 KAUÃN SOARES DOS SANTOS 47 12:28
168107 GUSTAVO DA SILVA PONTES 48
168180 GUILHERME DE LIMA LACERDA 49
168752 FELIPE NORBERTO AMARO 51
168275 MATEUS FELIPE GUIMARÃES NERO 52
168172 VINÍCIUS DA SILVA SANCHES 53

12
03
12
03

37
38
37
40
46
53

43
39
49
39
49

49
40
49
40
51
43
48
51
44

53
48
53
52

xxxxx
xxxxx

4901

03:30

3902

11:34

4403

21:08

3804
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27:45
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ADRIANA FARIAS BARBOSA 7112

ALEXANDRE AUGUSTO7021
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JESSICA NASCIMENTO LONGO 6653

A.A. ALIANÇA

ANA PAULA CAETANO DA SILVA 7015

AA CAMILOPOLIS


