



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

73572 A.A. ALIANÇA 02 X 05 AA CAMILOPOLIS

04/05/2019

**COMPETIÇÃO:** Metropolitano - Masculino

**CATEGORIA:** Sub-14

**DIVISÃO:** A2

**SÉRIE:**

**GINÁSIO:** GINÁSIO EDUCAMAIAS PARAISO

**CIDADE:** JACAREI

1523	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> DEISSOMAR FERREIRA SANTOS
1587	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> MARIA GRAÇA BERNARDINO DA SILVA
1428	<b>CRONOMETRISTA:</b> ELIANE CONCEIÇÃO GONCALVES MORAIS
948	<b>ANOTADOR:</b> JONATHAN WILIAN DE BRITO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:45	17:00
2º PER.	17:01	17:20
3º PER.	17:25	18:00
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 02
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 03
FINAL	02	X 05
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A.A. ALIANÇA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					77	10	13	16	21	x	x	x	x	x	x	x	x
160468	GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA MORAES	02	12:28														
167987	CAIO ARAUJO NOBRE	03			22	02	04	05	08								
160304	WESLEY FABIANO BRITO NUNES	04			77		10	13	16								
161165	KAUA SILVERIO FERREIRA	05					18	21									
164134	RAFAEL DE GODOY BUENO BEZERRA	08							13								
165879	LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES	09															
153556	SANTIAGO CAMPOS ALVES	10															
161062	GUILHERME MARTINI MADUREIRA DAVID	13															
165883	KELVIN KAIQ BUENO MENECUCCI	16															
160501	JOSE CANDIDO DIOGO GONZAGA	18															
143394	GUSTAVO CORREIA CUCCIO	21															
169559	PEDRO ZEM DOS REIS	22															
153554	VITHOR SARDENHA ALVES	77															
3594	<b>Técnico:</b> SIVANILDO SOARES DOS SANTOS																
3954	<b>Massagista:</b> EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA																
6526	<b>Preparador Físico:</b> FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN																
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																

**CAPITÃO:**  
SANTIAGO CAMPOS ALVES (10)

**TÉCNICO:**  
SIVANILDO SOARES DOS SANTOS

01	16	02	16	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
15:50		16:39																					

EQUIPE "B" - AA CAMILOPOLIS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS										
					12	37	43	49	53	x	x	x	x	x	x	x	x				
168272	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS	03																			
158244	GUSTAVO CARRASCOSA DE OLIVEIRA AUGUSTO	12			03	38	39	40	48												
168104	FABRÍCIO GABRIEL JOSÉ	37			12	37	49	49	53												
168344	VINÍCIUS ALVES DE VICTOR	38			03	40	39	40	52												
168105	RAFAEL LUQUE RODRIGUES	39				46	49	51													
168170	EDUARDO GABRIEL SANTOS RIBEIRO	40			53		43														
169910	RYAN HENRIQUE IBANEZ DA SILVA	43							48												
147719	GUSTAVO MATA DA SILVA	44								51											
168341	GUSTAVO RIBEIRO SILVA	46								44											
168339	KAUÂN SOARES DOS SANTOS	47	12:28																		
168107	GUSTAVO DA SILVA PONTES	48																			
168180	GUILHERME DE LIMA LACERDA	49																			
168752	FELIPE NORBERTO AMARO	51																			
168275	MATEUS FELIPE GUIMARÃES NERO	52																			
168172	VINÍCIUS DA SILVA SANCHES	53																			
7112	<b>Técnico:</b> ADRIANA FARIA BARBOSA																				
7021	<b>Massagista:</b> ALEXANDRE AUGUSTO																				
	<b>Preparador Físico:</b>																				
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																				
	<b>Auxiliar Técnico:</b>																				

**CAPITÃO:**  
VINÍCIUS DA SILVA SANCHES (53)

**TÉCNICO:**  
ADRIANA FARIA BARBOSA

01	49	02	39	03	44	04	38	05	03	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:30		11:34		21:08		25:30		27:45																		

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
<b>REPRESENTANTE:</b> JESSICA NASCIMENTO LONGO <span style="float: right;"><b>REGISTRO:</b> 6653</span>
<b>EQUIPE:</b> A.A. ALIANÇA <span style="float: right;"><b>ASSINATURA:</b></span>
<b>REPRESENTANTE:</b> ANA PAULA CAETANO DA SILVA <span style="float: right;"><b>REGISTRO:</b> 7015</span>
<b>EQUIPE:</b> AA CAMILOPOLIS <span style="float: right;"><b>ASSINATURA:</b></span>